様式第１号（第２条関係）
「おかやま黒まめ」シンボルマーク使用承認申請書

　　　　　　　年　月　日
　岡 山 県 知 事　 殿

住　　　所

法人等名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　○
　「おかやま黒まめ」シンボルマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	 １
	使用者

	 ２
	使用目的

	 ３
	使用使途

	 ４
	使用形態

	 ５
	使用数量

	 ６
	使用場所

	 ７
	使用開始時期

様式第１号（第２条関係）
「おかやま黒まめ」シンボルマーク使用承認申請書
（記入例）

　　　　　　　年　月　日
　岡 山 県 知 事　 殿

住　　　所

法人等名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　○
　「おかやま黒まめ」シンボルマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	１
	使用者
	●●商店

	 ２
	使用目的
	「おかやま黒まめ」を用いて製造した自社製品のＰＲ

	 ３
	使用使途
	店頭用のＰＯＰ、のぼりに使用

	 ４
	使用形態
	店頭ＰＯＰ、のぼり等にシンボルマークを印刷して使用

	 ５
	使用数量
	●●●●枚（予定）

	 ６
	使用場所
	県下スーパー等●箇所

	 ７
	使用開始時期
	平成２２年○月から